

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 7 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 8 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 9 | Финансовый директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 10 | Энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 11 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Лесники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Мастер участка лесозаготовки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 13 | Вальщик леса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 14 | Водитель автомобиля (бензовоз) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 15 | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 16A | Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 17A (16A) | Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 18A (16A) | Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 19A (16A) | Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 20 | Водитель автомобиля (с гидроманипулятором) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 21A | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 22A (21A) | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 23A | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 24A (23A) | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 25 | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 26 | Водитель автомобиля (сортировочный) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 27 | Машинист лесозаготовительных машин | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 28A | Машинист лесозаготовительных машин | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 29A (28A) | Машинист лесозаготовительных машин | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 30 | Машинист лесозаготовительных машин | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 31A | Обрубщик сучьев | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 32A (31A) | Обрубщик сучьев | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 33 | Раскряжевщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|
| 34 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Чокеровщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Столовая Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Цех деревообработки Мастер цеха деревообработки | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Водитель легкового автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (45А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (45А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (45А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51А | Электрозварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52А | Электрозварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (51А) | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Цех деревообработки, участок лесопиления Заточник 5-го разряда | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Оператор автоматизированного лесотранспортера | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 3 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 4 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57 | Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 3 разряда | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|------------------------------------------------------|-----|---|-----|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 83А | Оператор сушильных камер для древесины | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84А (83А) | Оператор сушильных камер для древесины | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85А (83А) | Оператор сушильных камер для древесины | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86А | Сортировщик материалов и изделий из древесины | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87А (86А) | Сортировщик материалов и изделий из древесины | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89А (88А) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90А (88А) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91А | Сортировщик-упаковщик | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92А (91А) | Сортировщик-упаковщик | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93 | Станочник | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94 | Станочник | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95А | Станочник-сортировщик | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96А (95А) | Станочник-сортировщик | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97А (95А) | Станочник-сортировщик | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98А (95А) | Станочник-сортировщик | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99А (95А) | Станочник-сортировщик | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Уборщик производственных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101А | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 102А (101А) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | 3.2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 28.02.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Митин Сергей Клавдиевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик
(должность)

СА

(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

ДТЧ

(подпись)

Бологов Игорь Михайлович
(Ф.И.О.)

28.04.2020

(дата)

Тушин Дмитрий Николаевич
(Ф.И.О.)

28.04.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)

Изварина Г.В.

(Ф.И.О.)

28.04.2020

(дата)